OBJEKTA vērtēšanai izmantota tirgus (salīdzināmo darījumu) un ienākumu pieeja. 

Vērtēšanas mērķis: noteikt OBJEKTA visticamāko tirgus vērtību atsavināšanas vajadzībām izsolei. 

Pēc veiktā novērtējuma 2025.gada 23.decembrī 

OBJEKTA „Vidusceļnieki”, Viesītes pagastā, Jēkabpils novadā tirgus vērtība ir  

EUR 45 900 

(četrdesmit pieci tūkstoši deviņi simti eiro); 

OBJEKTA lauksaimnieciskā ražošanā izmantojamās zemes vērtība ir  

EUR 10 000 

(desmit tūkstoši eiro); 

OBJEKTA apbūves vērtība ir  

EUR 31 700 

(trīsdesmit viens tūkstotis septiņi simti eiro); 

noteiktā mežsaimniecībā izmantojamās zemes tirgus vērtība ir  

EUR 3 800 

(trīs tūkstoši astoņi simti eiro); 

OBJEKTA sastāvā ietilpstošās mežaudzes vērtība ir  

EUR 400 

(četri simti eiro). 

Noteiktās vērtības ir piemērojama tikai gadījumā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašumtiesības uz 

vērtējamo OBJEKTU un tā sastāvs atbilst vērtēšanas atskaitē konstatētajam.

[...]

16 2100-2104 0 112 -112 

17 2105-2109 0 112 -112 

18 2110-2114 0 112 -112 

19 2115-2119 0 112 -112 

20 2120-2124 8 847 6 559 2 288 

Detalizēti mežaudžu tirgus vērtības aprēķinu skatīt pielikumā. 

OBJEKTA sastāvā ietilpstošās mežaudzes vērtība ir 375 (trīs simti septiņdesmit pieci eiro), 

noapaļojot 400 (četri simti euro). 

IV. atsevišķi tiek noteikta neapbūvētas lauksaimnieciskā ražošanā izmantojamās zemes 

vērtība ar tirgus (salīdzināmo) darījumu pieeju, lai noteiktu apbūves vērtību. 

Salīdzināšanai tika izvēlēti līdzīgu neapbūvētu zemes vienību pārdevumi:

[...]

3 800 EUR – noteiktā mežsaimniecībā izmantojamās zemes tirgus vērtība, 

400 EUR – OBJEKTA sastāvā ietilpstošās mežaudzes vērtība. 

Vērtējamā OBJEKTA – zemes vienības (ar mežaudzi) un apbūves „Vidusceļnieki”, kas 

atrodas Viesītes pagastā, Jēkabpils novadā tirgus vērtība ir 

EUR 45 900 

(četrdesmit pieci tūkstoši deviņi simti eiro). 

SECINĀJUMI 
 Veicot nekustamā īpašuma – zemes vienības (ar mežaudzi) un apbūvi „Vidusceļnieki”, 

kas atrodas Viesītes pagastā, Jēkabpils novadā novērtējumu 2025.gada 23.decembrī, ir noteikts, 

ka 

OBJEKTA „Vidusceļnieki”, Viesītes pagastā, Jēkabpils novadā tirgus vērtība ir  

EUR 45 900 

(četrdesmit pieci tūkstoši deviņi simti eiro); 

OBJEKTA lauksaimnieciskā ražošanā izmantojamās zemes vērtība ir 

EUR 10 000 

(desmit tūkstoši eiro); 

OBJEKTA apbūves vērtība ir  

EUR 31 700 

(trīsdesmit viens tūkstotis septiņi simti eiro); 

noteiktā mežsaimniecībā izmantojamās zemes tirgus vērtība ir; 

EUR 3 800 

(trīs tūkstoši astoņi simti eiro) 

OBJEKTA sastāvā ietilpstošās mežaudzes vērtība ir  

EUR 400 (četri simti eiro). 

ATBILSTĪBAS APLIECINĀJUMS 

Ar šo apliecinām, ka pamatojoties uz mūsu pārliecību un zināšanām: 

✓ faktu konstatācija, ko satur šī atskaite, ir patiesa un pareiza;